SOFTSTARTÉRY
J E D N O D U C H É ,  Ú Č I N N É  A  B E Z P E Č N É
            Ř Í Z E N Í  M O T O R Ů
ADXL
Řada
J e d n o d u c h o s t |
Nová řada softstartérů ADXL je vybavena podsvíceným LCD displejem
s ikonami a NFC konektivitou pro rychlou a snadnou konfiguraci, a to i

počtu uživatelů prostřednictvím intranetu,
VPN nebo internetu.
Objednací kód Popis
CX 01 USB připojovací adaptér PC �  ADXL pro programování, stahování dat, diagnostiku a aktualizaci firmwaru
CX 02 Wi-Fi připojovací adaptér PC �  ADXL pro programování, stahování dat, diagnostiku a klonování konfigurace
EXC RDU1 Vzdálený čelní panel, LCD dotykový displej, 128x112 pixelů, stupeň krytí IP54
EXC 1042 Komunikační deska RS485
EXC CON 01 Převodník RS485/Ethernet, 12...48 V DC, včetně montážní sady na DIN lištu
EXC M3G 01 Brána RS485/3G modem, 9,5...27 V AC/9,5...35 V DC,  včetně antény a programovacího kabelu
EXP80 03 Montážní sada na DIN lištu pro ADXL 0030...ADXL 0115
EXP80 04 Ventilátor pro ADXL 0030...ADXL 0115 (kódy ADXL 0075...ADXL 0115 max. 2 ventilátory EXP80 04)
O B J E D N A C Í  K Ó D Y
SOFTSTARTÉRY
PŘÍSLUŠENSTVÍ
ADXL 0030 600 ... ADXL 0060 600 ADXL 0190 600 ... ADXL 0320 600ADXL 0075 600 ... ADXL 0115 600 ADXL 0135 600 ... ADXL 0162 600
CX 01 CX 02 EXC RDU1 EXC 1042 EXC CON 01 EXP80   03
Jmenovité provozní napětí Ue, 208...600 V AC ± 10 %.
Pomocné napájecí napětí Us, 100...240 V AC.
Objednací kód Jmenovitý proud
spouštěče Ie
IEC jmenovitý výkon motoru FLA UL508 jmenovitý výkon motoru
230 V AC 400 V AC 500 V AC 208 V AC 220/240 V AC 380/415 V AC 440/480 V AC 550/600 V AC
[A] [kW] [kW] [kW] [A] [HP] [HP] [HP] [HP] [HP]
 Pro standardní a těžké aplikace.  S vestavěným bypassovým relé. Pomocné napájení 100...240 V AC. Řízení spuštění kontaktem.
ADXL 0030 600 30 7.5 15 18.5 28 10 10 15 20 25
ADXL 0045 600 45 11 22 30 44 10 15 25 30 40
ADXL 0060 600 60 15 30 37 60 20 20 30 40 50
ADXL 0075 600 75 22 37 45 75 25 25 40 50 60
ADXL 0085 600 85 22 45 55 83 25 30 50 60 75
ADXL 0115 600 115 37 55 75 114 40 40 60 75 100
ADXL 0135 600 135 37 75 90 130 40 50 75 100 125
ADXL 0162 600 162 45 90 110 156 50 60 75 125 150
ADXL 0195 600 195 55 110 132 196 60 60 100 150 150
ADXL 0250 600 250 75 132 160 248 75 100 150 200 250
ADXL 0320 600 320 90 160 200 320 100 125 200 250 300
EXC M3G 01
Pr
od